
Leták  48                                                                                 www.andele-svetla.cz   www.vesmirni-lide.cz 1 

VESMÍRNÁ STANICE 
 

„Na nebi pluje hvězdami, 
vesmírná stanice za námi, 

má nelehký úkol 
na Zemi lidstvo rozzářit. 

 
Co lásku života zapomnělo 
hmotu do středu postavilo, 
od rána do večera otročí 

zlaté tele si tvoří. 
 

Letí loď vesmírná 
posádka četná zářivá 

Andělů láskou dychtící 
lidem pomoc nesoucí. 

 
Své Domovy na krátko opustili 

ve vzdálené světy odletěli 
prostor a čas není překážkou 

mimo něj cestují láskou. 
 

Nesou ji lidem pozemským 
co ve hmotě oči nechali, 

na povrch věcí se zaměřili 
a srdce své nechali. 

 
Každodenní vztahy své 
hmotě zcela podřídili, 
vždyť rozklad rodin je, 

proto jsme sem přiletěli. 
 

Jsme vaši bratři, sestry 
spolu nedávno jsme žili, 
vy na jinou cestu sešli 

teď hmota vámi vévodí. 
 

Ó bratři, sestry pozemské 
jsme tu opět s vámi, 

volání o pomoc jsme slyšeli 
poznání života vám dali. 

 
Jak nahradit hmotu láskou ? 

Jak objevit bližní své ? 
Z pavoučích sítí se vymanit 

toť úkol převeliký je ! 

Lásku všem vám neseme 
z dalekých světů 

hlavy k Nebi obraťte 
srdce své na stůl ! 

 
S láskou v srdci vám milým, 
Ptaah předal srdcem svým.“ 

 
Děkuji ti milovaný Ptaahu,  

děkuji Ti Stvořiteli Prvotní všeho a všech,  
rád předám poselství,  

lidem, co srdce hladí dech. 
 
Tato básnická poselství jsou součástí 
předchozích sdělení, hlavně o stavu 
pozemského člověka a duchovní cesta  – 
např. obr. 688, 692, 793 a obr. 811 na  
www.vesmirni-lide.cz .  
 
Sdělení 1958.  
                         Přijal Ivo A. Benda. 

    17.7.2004. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Leták  48                                                                                 www.andele-svetla.cz   www.vesmirni-lide.cz 2 

OČI 
 
 

„Tvé oči před sebou vidím, 
studny dvě hluboké 
čtu v nich básně žití 

to předivo časů veliké. 
 

Stovky tváří jak film běží, 
když do hloubky očí tvých 
s láskou upřímnou hledím 

a mnoho životů vím. 
 

Přenos prožitků probíhá 
láskou, kterou se milujeme, 
navzájem bohatství nám dá 
co všude bylo, jest a bude. 

 

Čas jak dětská hračka se ukázal 
milost nám Stvořitel dal 
z této pasti nám dovolil 
vysvobodit se a jít dál ! 

 

Oči jak dvě studny jsou 
hluboké miliony let 

propast času nadnesou 
a nic není svět ! 

 

Letím, letím dálavou 
z planety na planetu 

ze života jednoho jak letadlo 
do jiných poznání nesu. 

 

Moudrost života prastarou 
najdeš uvnitř milý, 

když oči do nitra bránou jsou 
a srdce ti otevřely. 

 

Hleď do hloubky dítě mé 
tam dálku uvidíš, 

ZÁKON ŽIVOTA odhalen 
SVOBODOU otroctví nahradíš. 

 

Oči moudré vidí vše, 
našeho drahého STVOŘITELE 

jsou v tobě vpojené 
tak stále tě vpřed vede ! 

 
 
 
 

Věř člověče pozemský 
zde poznání na dlani máš 

věz, že láska vyhraje 
a Domov v srdci máš. 

 
S láskou v srdci vám milým, 
Ptaah předal srdcem svým.“ 

 
Děkuji ti milovaný Ptaahu,  

děkuji Ti Stvořiteli Prvotní všeho a všech,  
rád předám poselství,  

lidem, co srdce hladí dech. 
 

Tato básnická poselství jsou součástí 
předchozích sdělení, hlavně o stavu 
pozemského člověka a duchovní cesta  – 
např. obr. 688, 692, 793 a obr. 811 na  
www.vesmirni-lide.cz .  
 
Sdělení 1959.  

              Přijal Ivo A. Benda. 
    17.7.2004. 

 
 


